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1. Om prosjekteringsanvisninger
Prosjekteringsanvisninger for Sykehuset Telemark er inndelt etter fag tilsvarende NS 3451.

Alle som utfører planleggings- og prosjekteringsoppgaver for Sykehuset Telemark skal gjøre seg kjent 
med gjeldende prosjekteringsanvisninger.

Avvik fra prosjekteringsanvisningene i et byggeprosjekt

De prosjekterende står fritt i å foreslå alternative utførelser. Alternative utførelser skal avklares med 
prosjektleder i samråd med de faglige ansvarlige ved sykehuset. Endelig utførelse skal dokumenteres skriftlig 
med godkjenning fra Eiendomssjef.

Slik godkjenning endrer ikke det ansvar den prosjekterende har for egne arbeider i følge NS 8401 / NS 8402 
og Sykehuset Telemark supplerende kontraktbestemmelser.

2. Formål
Formålet med denne PA-en er å få en enhetlig merking av dører ved Sykehuset Telemark.

3. Begrensninger
Denne prosjekteringsanvisning gjelder kun ved ny bygg og større ombygginger i eksisterende 
bygningsmasse. Eiendomssjef kan beslutte om hele eller deler av anvisningen skal komme til anvendelse i 
mindre omfattende endringer.

4. Merking av dører
All merking skal skje på hoveddør. Ved to fløyet dører skal merking skje på den døren det er naturlig å åpne.

Merking skal skje i på dørblad som vender mot korridor, dersom ikke det er vektige grunner til annet.

Størrelse og fornt på romnummer og rom navn skal være 50 mm Helvetica Medium accp.

Font på tilleggsinformasjon skal være Calibri fet. Skriftstørrelse tilpasses informasjonen. Skiltet skal være i 
Vista System familien.

Plassering av de ulike skiltene/informasjonen er vist i figuren under.
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Informasjon til driftspersonell plasseres oppe på hengslesiden av dørbladet. Høyden på teksten skal 
maksimalt være på 5 mm.

Fareskilt plasseres i senter på dørbladet. Dersom det er behov for midlertidig fareskilt, f.eks smitte plasseres 
det i en ramme i Vista System familien.

Alle skilt skal monteres med dobbeltsidig tape. Skruer er ikke tillatt å benytte.

Relaterte dokumenter
 PA 006 Prosjekteringsanvisning Rominformasjon

 PA 202 Romnummerering
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